國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：王舒兪
電話：06-2131928#151
傳真：
電子信箱：humanrights@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：南女人權字第1121000048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112.03.11研習實施計畫.pdf附件1

主旨：本校教育部國民及學前教育署人權教育資源中心辦理辦理
「教室外的人權課系列(二)-鑿歷史的光,照亮民主路」112
年3月場次，敬邀貴校薦派教師參與，敬請惠允公假出
席，請參照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署111年8月16日臺教國署學字

第1110096990號函辦理。
二、研習主題：用設計與漫畫突破知識藩籬 當說故事成為一

種溝通手段。
三、研習時間：112年03月11日(六)，14:00-17:10。
四、研習地點：Google Meet線上研習
(一)https://meet.google.com/kkj-bxrg-arim。

五、報名方式：請填寫Google表單
(一)https://forms.gle/HFhKe66HxunVPbau5。

六、參加對象：開放全國對人權議題有興趣的教師、學生及一
般大眾參加，預計100人。

七、報名日期：即日起至112年03月06日(一)截止報名，或額滿
為止。

八、教師全程參加者核予研習時數2.5小時，並請於講座結束
後【30分鐘內】填寫線上回饋表，作為時數核發之認定，
會後統一由中心登錄全國教師在職進修網。

九、研習實施計畫詳如附件。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校

國立玉里高級中學
112/02/15

1120001101

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁